公益社団法人 長崎県理学療法士協会

                                選管広報 第１号

    令和 8年 1月 5日

会 員 各 位

公益社団法人 長崎県理学療法士協会

  選挙管理委員長 石丸将久

告示

公益社団法人 長崎県理学療法士協会選挙に関する規定に基づき、任期満了に伴う役員及び監事

の選挙を下記の通り告示致します。

記

１．改選すべき役員         理 事 15 名

監 事  3  名（外部監事 1名以上を含む）＊1

＊1 法人運営が内輪の者だけで行われることによる法人の私物化を防止し、理事会運営の活性化等を図る観点から、

理事及び監事に法人外部の人材を選任することを公共認定の基準とする。【認定法第 5 条第 15 号・第 16 号】

２．立候補および推薦期間    令和 8年 1月 13日（火） ～ 令和 8年 1月 27日（火）

（メールによる届出のみ）

３．立候補および推薦手続き

※長崎県理学療法士協会ホームページから所定の立候補届け出書、又は推薦届け出書をダウン

ロードし、必要記載事項を記入の上、期限までに下記選挙管理委員会石丸宛にメールにて届

けること

※尚、立候補および推薦の趣旨（400字以内）を届け出書と一緒に届けること

４．役員立候補者告示           令和 8年 1月 28日（水）

※メール配信及び長崎県理学療法士協会ホームページにて公報します。

※立候補者が定数より多い場合、選挙となります。

※立候補および推薦の趣旨、写真は、告示資料としてホームページに掲載、総会時の役員

選出資料として使用予定

５．選挙期間          令和 8年 1月 28日（水） ～ 令和 8年 2月 11日（水）

６．投票期間（電子投票）    令和 8年 2月 12日（木） ～ 令和 8年 2月 25日（水）

７．開票日           令和 8年 2月 26日（木）

８．選挙結果告示        令和 8年 2月 27日（金）

※メール配信及び長崎県理学療法士協会ホームページにて公報する。

９．その他  選挙管理委員会を下記に設置する。（令和 8年 1月 5日より）

届け出先及び問い合せ先：〒859-0497諫早市多良見町化屋 986-2

日本赤十字社長崎原爆諫早病院リハビリテーション科 石丸 将久

E-mail：senkyo.pt.nagasaki@gmail.com TEL（0957）43-2111

mailto:senkyo.pt.nagasaki@gmail.com